
HR West Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 960021  Gruppe Regionsoberliga WJB

Datum 25.03.2022, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft HSG Hunte-Aue Löwen

Spielort Diepholz, SH Mühlenkamp  Gastmannschaft SV Rot-Weiß Damme

 

Heimmannschaft

HSG Hunte-Aue Löwen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bünte, Amelie - - 0/1

4 Busack, Leeni - - 3 1/1 10:41

6 Nica, Dariana-Maria - - 1 34:50

7 Mohammad, Christina - - 7 2/3 24:19

8 Amo, Songüel - - 1

9 Khalaf, Hella - - 2 1/1

10 Menge, Helene - - 2

15 Kanning, Zara - - 1 05:39

18 Rempe, Charlotte - - 2 1/1 23:40

24 Kambacheva, Elis - - 2

28 El Gumati, Amina - - 4 45:05

72 Sauerwein, Veronika - - 4

A Tesdorff, Jaqueline - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Rot-Weiß Damme
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Ripke, Maja - - 2 0/1 04:49

11 Enneking, Lea - -

13 Feseck, Amelie - -

14 Schmidt, Maya Josephine - - 2 2/2

15 Schröder, Livia - - 2 10:09 25:46 46:09

16 Niehues, Mia - - 4 23:04 41:25

17 Goda, Thea Elisabeth - -

18 Deters, Emmi - -

19 Wanner, Anita - - 1

61 Dreyer, Vanessa - - 3

A Kröger, Lena - - 43:16 44:04

B Komosin, Christian - -

C Meyer, Felix - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:48

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gast, Andreas - - - - -

SR B Gast, Lea - - - - -

Zeitn. Kambachev, Alisman - - - - - -

Sek. Menge, Dietrich - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hunte-Aue Löwen

Ergebnis 29:14 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 15 Kanning, Zara

Gast 01:33 1:1 Tor 16 Niehues, Mia

Heim 02:23 2:1 7m mit Tor 7 Mohammad, Christina

Heim 03:22 3:1 Tor 4 Busack, Leeni

Gast 04:49 Verwarnung 6 Ripke, Maja

Heim 04:55 4:1 7m mit Tor 7 Mohammad, Christina

Heim 05:39 2 Minuten 15 Kanning, Zara

Gast 06:20 4:2 Tor 6 Ripke, Maja

Gast 10:09 Verwarnung 15 Schröder, Livia

Heim 10:17 4:2 7m ohne Tor 7 Mohammad, Christina

Heim 10:41 Verwarnung 4 Busack, Leeni

Gast 10:51 4:2 7m ohne Tor 6 Ripke, Maja

Heim 12:35 5:2 7m mit Tor 4 Busack, Leeni

12:48 Auszeit Gast

Heim 13:43 6:2 Tor 28 El Gumati, Amina

Heim 14:07 7:2 Tor 28 El Gumati, Amina

Heim 14:38 8:2 Tor 7 Mohammad, Christina

Gast 16:14 8:3 Tor 16 Niehues, Mia

Heim 17:14 9:3 Tor 7 Mohammad, Christina

Gast 17:56 9:4 7m mit Tor 14 Schmidt, Maya

Josephine

Gast 19:07 9:5 Tor 61 Dreyer, Vanessa

Heim 20:13 10:5 Tor 7 Mohammad, Christina

Gast 20:43 10:6 Tor 61 Dreyer, Vanessa

Heim 22:24 11:6 Tor 72 Sauerwein, Veronika

Gast 23:04 Verwarnung 16 Niehues, Mia

Heim 23:15 12:6 Tor 28 El Gumati, Amina

Heim 23:40 Verwarnung 18 Rempe, Charlotte

Heim 24:19 2 Minuten 7 Mohammad, Christina

Heim 25:00 13:6 Tor 8 Amo, Songüel

Heim 25:31 14:6 Tor 6 Nica, Dariana-Maria

Gast 25:46 2 Minuten 15 Schröder, Livia

Gast 26:28 14:7 Tor 16 Niehues, Mia

Heim 26:58 15:7 Tor 18 Rempe, Charlotte

Heim 28:39 16:7 Tor 10 Menge, Helene

Gast 29:04 16:8 Tor 15 Schröder, Livia

Heim 30:25 17:8 Tor 7 Mohammad, Christina

Gast 31:26 17:9 Tor 19 Wanner, Anita

Gast 32:54 17:10 Tor 61 Dreyer, Vanessa

Gast 33:36 17:11 Tor 16 Niehues, Mia

Heim 34:05 18:11 7m mit Tor 18 Rempe, Charlotte

Heim 34:50 2 Minuten 6 Nica, Dariana-Maria

Gast 34:59 18:12 Tor 15 Schröder, Livia

Heim 35:36 19:12 Tor 4 Busack, Leeni

Heim 35:57 20:12 Tor 10 Menge, Helene

Heim 36:23 21:12 Tor 24 Kambacheva, Elis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:49 22:12 Tor 28 El Gumati, Amina

Gast 38:32 22:13 7m mit Tor 14 Schmidt, Maya

Josephine

Heim 39:06 23:13 Tor 24 Kambacheva, Elis

Gast 41:25 ohne Bericht 16 Niehues, Mia

Heim 41:25 24:13 7m mit Tor 9 Khalaf, Hella

Heim 42:41 25:13 Tor 9 Khalaf, Hella

Gast 43:16 Verwarnung A Kröger, Lena

Gast 44:04 2 Minuten A Kröger, Lena

Heim 44:25 26:13 Tor 72 Sauerwein, Veronika

Heim 45:05 2 Minuten 28 El Gumati, Amina

Heim 45:45 27:13 Tor 72 Sauerwein, Veronika

Gast 46:09 2 Minuten 15 Schröder, Livia

Heim 46:09 27:13 7m ohne Tor 1 Bünte, Amelie

Heim 48:11 28:13 Tor 72 Sauerwein, Veronika

Gast 49:32 28:14 Tor 6 Ripke, Maja

Heim 49:59 29:14 Tor 7 Mohammad, Christina
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